61, 9 ne . . Nero inclinatione populi mutaretur. 13, 9, 13 illi *per recentem gloriam et inclinatione quadam etiam *hostium* Corbulonem praetulere. *b*) i. q. veränderte stimmung V, 26, 1 non sefellit Civilem ea inclinatio et praevire statuit. 1, 28, 11 utendum inclinatione ea Caesar . . ratus.

inclinō. sensu *reflex.*, eandem vim habet particip. *inclinatus*. *A*) *propr.* *a*) *α*) 14, 5, 13 visum dehinc remigibus unum *in* latus inclinare atque ita navem submergere. — 3, 74, 9 *quoquo* inclinarent (hostes), pars aliqua militis R. in ore, in latere et saepe a tergo erat i. q. se verterent. *β*) G 8, 1 quasdam acies inclinatam iam et *labantes* a feminis restitutas. III, 83, 3 quotiens pars altera (pugnantium) inclinasset. 1, 64, 8 non demum inclinantis iam legiones adversae pugnae exemit. *b*) 12, 39, 4 effugere hostes tenui damno, quia inclinabat *dies*. *B*) *transl.* *a*) *α*) *absol.* IV, 66, 18 Civilis . . ingens rerum, percussis civitatum animis vel sponte inclinantis. *β*) III, 12, 11 vulgus rerum novarum studio *in* Vespasianum inclinabat. 12, 13, 5 rex Izates societatem Meherdatis palam induerat, in Gotarzen per occultam et magis fida inclinabat. II, 30, 11 studia militum in Caecinam inclinabant . . vigore aetatis, proceritate corporis et quodam inani favore. 53, 14 omnium animi in Vitellium inclinavere. IV, 13, 13 eadem Hordeonius praesens monuerat, inclinatio in Vespasianum animo et rei p. cura. 2, 56, 6 favor nationis inclinabat in Zenonem . . . quod is . . — III, 44, 4 Britanniam inclinatus [Schütz; M inditus; Haase vetus; Ernesti insitus] *erga* Vespasianum favor . . adiunxit. — 11, 10, 18 multi *ad* Gotarzen inclinabant, quidam *ad* Meherdaten. 14, 52, 3 Nero *ad* deteriores inclinabat. — D 28, 29 sive *ad* *rem militarem sive *ad* iuris scientiam sive *ad* eloquentiae studium inclinasset (unius cuiusque natura). I, 81, 5 utque evenit inclinatis *ad* suspitionem mentibus. II, 1, 12 inclinatis *ad* credendum animis. 45, 6 qui ferociores fuerant *ad* paenitentiam inclinantis. IV, 49, 6 occiso Pisone plerique *ad* gratiam interfectoris inclinavere. 68, 25 suoapte ingenio *ad* mitiora inclinantes Galliarum civitates. 14, 38, 10 gentes praeferores tardius *ad* pacem inclinabant, quia . . [M inclinans]. 13, 20, 11 Fabius (Rusticus) inclinans *ad* laudes Senecae. — I, 59, 5 octo Batavorum cohortes . . , *prout* inclinassent, grande momentum sociae aut adversae. 11, 9, 1 distractis Orientis viribus et *quonam* inclinarent incertis. 13, 34, 17 Armenii . . Parthis propiores . . libertate ignota *illuc* magis *ut *ad* servitium inclinantes. — III, 27, 1 *huc* inclinavit Antonius cingique vallum . . iussit. IV, 8, 24 splendidissimus quisque *eadem* inclinabat metu invidiae. — III, 23, 11 *neutro* inclinaverat fortuna, donec . . I, 42, 5 *huc* potius eius vita famaue inclinans, *ut* conscius sceleris fuerit. 14, 2, 13 quae Cluvius, eadem ceteri quoque auctores prodidere, et fama *huc* inclinans. — 11, 34, 7 non ideo pervicit, quin suspensa et *quo ducerentur* inclinatura responderet. *b*) *spec.* 15, 21, 12 inde initia magistratum nostrorum *meliora* ferme et finis inclinans (sc. *ad* deteriora).